2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24 мая 2022 г.                             г. Георгиевск                                             № 1665
О  приеме инициативных проектов на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края в целях участия в конкурсном отборе инициативных проектов на получение финансовой поддержки из бюджета Ставропольского края  в 2023 году
В соответствии со статьей 26.1 Федерального закона от 06 октября    2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Закона Ставропольского края от 29 января 2021 г. № 1-кз «О развитии инициативного бюджетирования в Ставропольском крае», Порядком выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 24 февраля 2021 г. № 827-67,  администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

постановляет:
1. Объявить о  приеме инициативных проектов на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края в целях участия в конкурсном отборе инициативных проектов на получение финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Ставропольского края  в 2023 году.

2. Определить срок приема инициативных проектов с 8 до 15 июня 2022 года включительно.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края  Грищенко И.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев
Проект визируют:

начальник отдела общего
делопроизводства
и протокола администрации                                                          М.И.Коблякова
начальник правового
управления администрации                                                                    И.В.Кельм